
 
 

UCHWAŁA NR V/30/24 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z boiska ze sztuczna nawierzchnią. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z boiska ze sztuczną nawierzchnią w formie „Regulaminu 
korzystania z boiska ze sztuczną nawierzchnią”, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6354



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Gorlice 
Nr V/30/24 z dnia 27.09.2024 roku 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA PIŁKARSKIEGO ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ 

1. Niniejszy regulamin dotyczy boisk ze sztuczną nawierzchnią zlokalizowanych na 

terenach należących do Gminy Gorlice. 

2. Administratorem boisko piłkarskiego jest Gmina Gorlice wykonująca zadania poprzez  

Urząd Gminy Gorlice. 

3. Warunkiem korzystania z boiska piłkarskiego jest zapoznanie się z poniższym 

regulaminem i jego przestrzeganie. 

4. Wszyscy korzystający z boiska przed rozpoczęciem rozgrywek zobowiązani są do: 

1) zapoznania się z regulaminem korzystania z boiska, 

2) wyznaczenia ze swej grupy osoby odpowiedzialnej za ład i porządek na boisku. 

5. Z boiska mogą korzystać: szkoły, kluby sportowe, organizacje społeczne pod opieką 

nauczyciela, trenera lub innej osoby odpowiedzialnej oraz osoby prywatne 

i zorganizowane grupy, które mają swojego reprezentanta . 

6. Podczas meczów oraz treningów kibice mogą przebywać wyłącznie poza ogrodzeniem 

boiska. 

7. Boisko piłkarskie jest czynne w godzinach 7:30 - 21.30. Jeżeli boisko wyposażone jest w 

oświetlenie, po zmroku istnieje możliwość jego włączenia. 

8. Zajęcia na boisku odbywają się zgodnie z harmonogramem ustalonym z Urzędem 

Gminy. 

9. W godzinach 7:30 – 14:00 pierwszeństwo w zajęciach na obiekcie posiadają grupy 

szkolne. 

10. W godzinach 14:00 - 21:30 pierwszeństwo w zajęciach na obiekcie posiadają grupy 

piłkarskie LKS zgodnie z przedstawionym harmonogramem treningów. 

11. Korzystanie z boiska piłkarskiego jest bezpłatne.  

12. Zarządzający boiskiem piłkarskim zastrzega sobie prawo do odwołania zajęć na obiekcie 

w celu przeprowadzenia gminnych imprez sportowo-rekreacyjnych, rozgrywek 

międzyszkolnych, innych rozgrywek sportowych i okresowych prac konserwacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6354



13. Korzystający z obiektu zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz obuwia 

piłkarskiego typu LANKI. Wprowadza się bezwzględny zakaz używania obuwia 

piłkarskiego z kołkami metalowymi, plastikowymi i z kolcami. 

14. Torby oraz sprzęt sportowy należy pozostawić poza ogrodzeniem boiska. 

15. Nad prawidłowym korzystaniem z urządzeń sportowych i płyty boiska czuwa 

upoważniony do wydawania poleceń użytkownikom obiektu pracownik Urzędu Gminy. 

16. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie 

z jego przeznaczeniem zabrania się: 

1) poruszania się na motocyklach, motorowerach, rowerach, rolkach, wrotkach, 

itp. po płycie boiska i w jego obrębie, 

2) zaśmiecania płyty boiska, w tym szczególnie zabrudzania sztucznej trawy m.in. 

gumą do żucia, artykułami spożywczymi, itp. 

3) wieszania oraz wchodzenia na bramki treningowe, furtki i ogrodzenie boiska, 

4)  wprowadzania na teren zwierząt z wyjątkiem psów asystentów osób 

niepełnosprawnych. 

17. Boisko piłkarskie jest objęte monitoringiem rejestrującym i archiwizującym obraz. 

1) Administratorem danych osobowych zarejestrowanych z monitoringu jest 

Gmina Gorlice  reprezentowana przez Wójta Gminy Gorlice. 

2) Kontakt do Administratora: adres ul. 11 Listopada 2, 38-300 Gorlice, adres e-

mail:  urzad@gmina.gorlice.pl, tel. 18 353 57 62. 

3) Kontakt do Inspektora Ochrony Danych email: iod@gmina.gorlice.pl 

4) Celem monitoringu jest zapewnienie porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej. 

5) Podstawą prawną stosowania monitoringu jest art. 9a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym. 

6) Z pełną klauzulą informacyjną można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy 

Gorlice oraz na stronie internetowej 

7) Biuletynu Informacji Publicznej Gminy https://bip.malopolska.pl/uggorlice 

w zakładce ochrona danych osobowych. 

18. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do administratora obiektu – Urząd Gminy 

Gorlice,  ul 11 Listopada 2, 38-300 Gorlice. 

19. Telefony Alarmowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6354



1) 112 – Telefon alarmowy 

2) 999 - Pogotowie Ratunkowe 

3) 998 - Straż Pożarna 

997 - Policja 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6354


	UCHWAŁA NR V/30/24 RADY GMINY GORLICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-10T12:06:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




